2021 年３月２日

各    位

会社名 ＪＦＥコンテイナー株式会社

代表者 代表取締役社長 那須 七信

（コード番号：５９０７ 東証二部）

問合せ先 総務部長 久保田 茂

（TEL.03-5281-8511）

役員の異動ならびに役員分担の変更に関するお知らせについて

 標記について、当社は 2021 年 3 月 2 日開催の取締役会にて次のとおり決定いたしましたので、お

知らせ致します。なお、当社は 2021 年 6 月下旬開催予定の第 60 回定時株主総会に役員の異動を付

議する予定です。

１．役員の異動

（１）退任予定取締役（2021 年 6 月下旬）

〔現〕

取締役（非常勤） 平田 善久

（２）新任取締役候補（2021 年 6 月下旬）

〔新〕

 取締役（非常勤） 藤本 万太郎 新日本理化株式会社 代表取締役 会長執行役員

 ※ 藤本 万太郎氏は社外取締役候補であります。

（３）退任予定監査役（2021 年 6 月下旬）

〔現〕

監査役（非常勤） 宮城 順一

（４）新任監査役候補（2021 年 6 月下旬）

〔新〕

 監査役（非常勤） 大神 行徳 レクス監査法人 代表社員

※ 大神 行徳氏は社外監査役候補であります。

２． 執行役員の分担変更（2021 年 4 月 1 日）

 現  行 改 訂 後

吉田 直人

常務執行役員

業務本部長 業務本部長、経営戦略室担当

以上

＜参考＞

新旧取締役・監査役体制（2021 年 6 月下旬）

  〔現〕     〔新〕

代表取締役社長 那須 七信  代表取締役 那須 七信

取締役  吉田 直人  取締役  吉田 直人

取締役  木原 幹人  取締役  木原 幹人

取締役  村上 伸二  取締役  村上 伸二

取締役  平田 善久（非常勤） 【退任】

取締役  尾関 政達（非常勤） 取締役  尾関 政達（非常勤）

      取締役【新任】 藤本 万太郎（非常勤）

 監査役  今井 賢一郎  監査役  今井 賢一郎

 監査役  宮城 順一（非常勤） 【退任】

監査役  原  守良（非常勤） 監査役  原  守良（非常勤）

監査役  髙橋 俊彦（非常勤） 監査役  髙橋 俊彦（非常勤）

監査役【新任】 大神 行徳（非常勤）

執行役員体制（2021 年 4 月 1 日付（下線部：変更点））

社長（ＣＥＯ） 那須 七信

  常務執行役員 吉田 直人  業務本部長、経営戦略室担当

  常務執行役員 木原 幹人  技術・生産本部長

  執行役員      三浦 浩行  技術・生産本部副本部長

  執行役員  村上 伸二  企画本部長

  執行役員  関口  勲  高圧ガス容器事業本部長

  執行役員  堂北 秀和  営業本部長

  執行役員 大木 健一  中国事業本部長、杰富意金属容器(上海)有限公司社外

       勤務、杰富意金属容器(浙江)有限公司社外勤務

以上

＜参考＞

新 任 役 員 の 略 歴

１．取締役

氏  名 藤本
ふじもと

 万太郎
まんたろう

生年月日 1953 年 1 月 2 日

最終学歴 1975 年３月 山口大学経済学部卒業

略  歴 1975 年４月 新日本理化株式会社 入社

  1998 年６月  同社 オレオ販売部長

  2002 年 6 月  同社 経営企画部長

  2002 年 10 月  同社 管理本部長 兼 人事部長

  2003 年 1 月  同社 管理本部長

  2003 年 6 月  同社 取締役 管理本部長

  2003 年 7 月  同社 取締役 総合企画本部長 兼 管理本部長

  2003 年 10 月  同社 取締役 総合企画本部長

  2004 年 6 月  同社 代表取締役社長

  2016 年 6 月  同社 代表取締役 社長執行役員

  2020 年 6 月  同社 代表取締役 会長執行役員（現任）

２．監査役

氏  名 大神
おおがみ

 行徳
ゆきのり

生年月日 1962 年 4 月 3 日

最終学歴 1987 年 3 月 大阪大学人間科学部 卒業

略  歴 1987 年４月 日本鋼管株式会社 入社

1996 年 3 月  同社 退職

2002 年 4 月 公認会計士登録

2003 年 2 月 税理士登録

2009 年 7 月 税理士法人レクス会計事務所代表者社員（現任）

 レクスコンサルティング株式会社 取締役（現任）

2017 年 11 月 レクス監査法人 代表社員（現任）

以  上